

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/09/2021 À 30/09/2021.**SALDO ANTERIOR.: 1,954.26****RECEITAS**

1	13 SAL DOS INTERNOS	7,014.60	8,968.86
2	CONTRIBUICAO INTERNO	14,416.10	23,384.96
3	DOACOES	4,347.57	27,732.53
4	EVENTOS EM GERAL	18,718.50	46,451.03
5	FOMENTOS	13,000.00	59,451.03
6	MENSALIDADES	1,900.00	61,351.03
7	REND. APLICACOES	3.54	61,354.57
Total de Receitas.:		59,400.31	61,354.57

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	133.00	61,221.57
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	2,970.00	58,251.57
3	GENEROS ALIMENTICIOS	5,000.00	53,251.57
4	IMPOSTO DE RENDA	422.96	52,828.61
5	INSS	2,719.70	50,108.91
6	TARIFAS BANCARIAS	72.90	50,036.01
7	CERTIFICADO DIGITAL	135.00	49,901.01
8	DUODECIMA	7,674.98	42,226.03
9	ENERGIA ELETRICA	1,819.60	40,406.43
10	FERIAS	3,645.57	36,760.86
11	FGTS	1,994.92	34,765.94
12	HONORARIOS CONTADOR	1,102.00	33,663.94
13	IPVA - LICENCIAMENTO VEIC	98.91	33,565.03
14	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	353.40	33,211.63
15	MATERIAL REFORMA E CONSTR	1,650.00	31,561.63
16	RESCISAO DE CONTRATO	2,881.68	28,679.95
17	SALARIOS	24,368.93	4,311.02
18	SEGURO VEICULO	108.02	4,203.00
19	SITE DE INTERNET	100.00	4,103.00
20	TELEFONE FIXO	266.71	3,836.29
Total de Despesas.:		57,518.28	3,836.29

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**3,836.29**

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO